
Materiály ze školení podzim 2022 
PROFESSIONÁLNÍ OŠETŘENÍ V SALONĚ   
 

CONTOURING TREATMENT – TVAROVÁNÍ POSTAVY 
Ošetřující přípravky CONTOURING jsou zaměřeny na dosažení štíhlé a tvarované siluety, tedy hlavní 
důraz je kladen na zpevnění a zlepšení vzhledu celulitidy. Ošetření se zaměřuje především na 
problémové partie, jako je břicho a boky, paže a stehna. Začíná intenzivním solným peelingem, po 
kterém následuje cílená péče se zpevňujícími účinky a volitelná ošetření, která aktivují krevní oběh a 
stimulují metabolismus. Toto ošetření je zakončeno speciálními tělovými zábaly. Výsledek: pružná, 
hladká pokožka a rafinovaná silueta. Pro trvalé udržení tohoto výsledku je však nezbytné pokračovat 
v léčbě vhodnými produkty domácí péče. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRODUKTY 
PŘEHLED 

Pr
od

ej
ní

 
ba

le
ní

 č
ís

lo
 

ob
sa

h 

Ka
bi

ne
tn

í 
ba

le
ní

 č
ís

lo
 

ob
sa

h 

Eye Flash Fluid 1900 7 x 1,5 ml 1900P 25 x 1,5 ml 

Instant Soothing Oil 1912 7 x 2 ml 1912P 25 x 2 ml 

Skin Contour Fluid 1917 7 x 2 ml 1917P 25 x 2 ml 

Couperose Fluid   1922P 25 x 2 ml 

Detox Fluid 1929 7 x 2 ml 1929P 25 x 2 ml 

Refining Retinol Fluid nový 1942 7 x 2 ml 1942P 25 x 2 ml 
Hyaluron Fluid 1951 7 x 2 ml 1951P 25 x 2 ml 

Superfruit Fluid 1956 7 x 2 ml 1956P 25 x 2 ml 

Melafadin Fluid 1981 7 x 2 ml 1981P 25 x 2 ml 

Caviar Extract 1991 7 x 2 ml 1991P 25 x 2 ml 

Anti-Wrinkle Booster 1992 7 x 2 ml 1992P 25 x 2 ml 

Stem Cell Fluid 1995 7 x 2 ml 1995P 25 x 2 ml 

 TVAROVÁNÍ POSTAVY PRODUKT                     ČÍSLO 

 exfoliace 3 Salts Body Scrub     7009 P  

serum koncentrát 
nebo 

Body Toning Modelage 
Body Toning Elixir 

   7810 P 
7830 P 

masáž   Grape Seed Massage Oil    7583 P  

teplý zábal nebo 
chladný zábal  (tvarování 
prsou) 

Thermo Body Pack 
Cryogenic  Alginate “ARCTIC” 

   7684 P  
7691 P 

volitelný přípravek Perfect Bust Formula    7701 P  

 závěr ošetření Body Contour Booster 
Silhouette Contouring Cream 

   7802 P 
 7803 P 



454,- s DPH 

808,- s DPH 

4196 Bi-Phase Ampoules NEUROGENETICS 14 x 2ML  
Dvoufázová ampule s účinným konceptem na řešení problémů s poškozením kožní bariéry a  
neurodermatitidy. Působí proti šupinaté pokožce a svědění, zvyšuje pohodu, vyhlazuje pokožku a působí proti 
vráskám. Reparační komplex složený z přírodních rostlinných výtažků (např. semínka rybízu, výtažek z balonovce) 
regeneruje přirozenou kožní bariéru. Zvyšuje se produkce filaggrinu, který je nezbytný pro tvorbu nové kůže. To snižuje 
transepidermální ztrátu vody (TEWL) a posiluje kožní bariéru. Vysoce kvalitní lipidy, jako je olej z makadamových ořechů a 
olej z inca inchi, který je bohatý na omega 3 a nenasycené mastné kyseliny, výrazně zlepšují pružnost pokožky. 
Kombinace D-panthenolu a bisabololu zklidňuje a působí proti zarudnutí. Kyselina hyaluronová vyhlazuje jemné linky a 
vrásky. 
Charakteristika:  

• pro bariérový koncept 
• oprava poškozené kožní bariéry 
• doprovodná péče u neurodermatitidy 
• působí proti šupinaté pokožce, zmírňuje svědění 
• zvýšení produkce filaggrinu 
• snižuje transepidermální ztrátu vody 
• zlepší pružnost pokožky, vyhlazuje linky a vrásky 

Aktivní ingredience: 
• výtažek rybízu a srdcovnice - nejbohatší zdroje flavonoidů a vitamínu C, 

významně regenerují přirozenou kožní bariéru, ovlivňují detoxikaci 
• makadamový olej – výrazně zjemňuje pleť a váže na sebe vlhkost  
• inca inchi olej - až 90 % nenasycených mastných kyselin omega 3-6-9 v 

ideálním poměru s a vysokou vstřebatelnosti – 96 %, je zdrojem bílkovin, 
jódu, vitaminů A a E 

• D-panthenol - má zvlhčující, změkčující a na klidnícím účinky   
• bisabolol - výborně uklidňuje pleť, má významné protizánětlivé účinky 
• kyselina hyaluronová  - vyhlazuje jemné linky a vrásky 

Aplikace: 
Ampuli silně protřepejte, dokud se obě fáze nepromísí, vložte ampulku do kosmetického kapesníku a trhnutím otevřete. Po 
vyčištění pleti každý večer aplikujte jako kúru pod masku, nebo ošetřující krém.   Pro jednorázové použití.  
Používejte pouze vnějšně.    Cena pro zákazníky: 650,-Kč/(46 za ks.) 

 
991.0203 RETINOL LIFT SERUM - regenerační sérum zpevňující pleť 
Charakteristika:  

• hloubková péče zpevňující pokožku, stimulace syntézy kolagenu 
• intenzivně zvlhčující, činí pleť hladší a pevnější 
• posiluje bariérovou funkci pokožky 
• snižuje hyperpigmentaci 

Účinné Látky: 
• zapouzdřený retinol - stimuluje tvorbu kolagenu a růst čerstvých kožních buněk, pomáhá obnovit 

mladistvý vzhled, působí proti stárnutí pleti. Účinek proti vráskám, zvýšená stabilita a funkčnost ve 
srovnání s nezapouzdřeným retinolem, zlepšená penetrace do hlubších vrstev pokožky 

• niacinamid - multifunkční aktivní složka, stabilizuje bariérovou funkci pokožky, snižuje ztráty vody a 
zvyšuje celkovou hydrataci 

• pullulan - napíná pokožku s okamžitými a dlouhodobými účinky. K dispozici jsou testy účinnosti. 
Okamžitý účinek + o 130 % více napnutí pokožky. Dlouhodobý účinek, dobré až velmi dobré napnutí 
kůže u 70 % testovaných osob 

• olej z dužiny rakytníku - bohatý na provitamín A, chrání před volnými radikály 
• kyselina hyaluronová s dlouhým řetězcem - vytváří na povrchu pokožky film vázající vodu a chrání 

tak pokožku před vysoušením. Jemné linky a vrásky jsou vyhlazené 
• olej z makadamových ořechů - dobře se vstřebává, pečuje o pokožku a dělá ji jemnou a vláčnou 
• bambucké máslo - přírodní změkčovadlo, dělá pokožku jemnou a pružnou 

Použití v saloně: 
1) Jako koncentrát účinných látek 
2) Jako závěrečné ošetření společně s krémem Marine Collagen Cream 
Domácí péče: 991.0203 Retinol Lift Serum - regenerační sérum (prodejní balení 30 ml) 
Serum aplikujte nejlépe večer před příslušným pleťovým krémem. Nepoužívejte přímo pod oči nebo na oční víčka. Kromě 
každodenního používání večer doporučujeme chránit pokožku před UV zářením během dne pomocí Face Guard Advanced. 
  



1176,- s DPH 

774,- s DPH 

246,- s DPH 

719,- s DPH 

898201 GOLDEN GLOW PEEL-OFF MASK  slupovací zlatá maska (10x30g) 
Slupovací maska zachovává rovnováhu vlhkosti v pokožce a má lehce matující efekt. Je obohacená o 100% přírodní perlový 
prášek, dělá z aplikace luxusní hýčkání. Před maskou ideálně aplikujte 1917 P zpevňující ampule Skin Contour.   
Zákazník bude ohromen nově získanou, svěží, růžovou a zářivou pletí. 
Charakteristika: 

• slupovací maska s efektem glamour 
• vrchol ošetření v sezóně festivalů a večírků 
• zesiluje účinek ampulí a koncentrátů 
• revitalizuje pleť a zlepšuje její zářivost 
• ušlechtilá vůně 

Aktivní látky: 
•  alginát -  dodává pudrové masce pružnou, pevnou konzistenci, 

hydratuje, zpevňuje a zpevňuje 
• oxid křemičitý - získaný z fosilních rozsivek se tradičně používá k 

prevenci lámavosti nehtů a vlasů a k posílení pojivové tkáně 
• perlový prášek -  z minerálu aragonitu a stop conchiolinu, proteinu 

podobného hedvábnému fibroinu, drží vlhkost a má vitalizující účinek  
• zlato -  pigment s metalickým efektem, zajišťuje hedvábně jemnou 

pokožku a zanechává mladistvý, třpytivý lesk 
Aplikace: 1. Chraňte vlasovou linii zákazníka (např. kapesníčky). 
2. Naneste koncentrát účinných látek odpovídající typu pokožky a jemně vtlačte. Nechte pár minut působit. 
3. Namíchejte slupovací masku. Rychle smíchejte 30 g prášku masky s cca 90 ml vody (pokojové teploty) do rovnoměrné 
hmoty. 
4. Naneste viskózní směs masky rovnoměrně na obličej a krk nebo odpovídající části těla pomocí špachtle pohybem nahoru, 
vyhněte se očím a ústům. Dýchací cesty samozřejmě zůstávají vždy volné. Nechte masku působit 15-20 minut. 5: Masku 
jednoduše stáhněte a v případě potřeby odstraňte zbytky tamponem s tonikem.   
6. Poté naneste vhodný krém. 
Poznámka: Při aplikaci mohou na pokožce na okrajích masky zůstat zbytky podobné pudru. Abyste tomu zabránili, 
jednoduše naneste výživný krém podél okrajů masky na dekolt, linii vlasů a nosní dírky. 
 
898281 ADVENTNÍ KALENDÁŘ  
Předvánoční potěšení v krásném, luxusním a vánočním provedení. 
6 x 1951 Hyaluron Fluid 2 ml 
3 x 1992 Anti-Wrinkle Booster, 2ml 
3 x 1956 Superfruit Fluid 2 ml 
4 x 1991 Caviar Extract 2ml 
2 x 1900 Eye Flash fluid 1,5ml 
3 x 1917 Skin Contour Fluid, 2 ml 
2 x 1995 Stem Cell Fluid, 2 ml 
1 x Sensational Glow Cream, 5ml 
 
897207 Vitaforce ACE Body Cream 75ml 
Náš oblíbený tělový krém Vitaforce ACE v elegantním vánočním designu - ve 
speciální velikosti   
Tělový krém Vitaforce ACE zajišťuje jednotnou, hladkou a pružnou pokožku těla. Cenný vitamín A 
dodává pleti hladký vzhled, zatímco vitamín C brzdí tvorbu melaninu a vyrovnává nedokonalosti pleti. 
Vitamin E mezitím poskytuje buňkám potřebnou ochranu. Kyselina hyaluronová a Pentavitin® poskytují 
intenzivní vlhkost. 
Vitaforce ACE Body Cream má příjemnou vůni a rychle se vstřebává pokožkou. Bambucké máslo má 
mírně hydratační účinek a obaluje pokožku cennými tuky. 
Dokonalý dárek pro milovanou osobu. Při nákupu 6ks. Papírový stojánek zdarma. 
 
890201 VITAFORCE C-DUO  
dárková krabička 

ü exkluzivní chvíle hýčkání 
ü zabaleno v kvalitní dárkové krabičce vyrobené z tvrdého kartonu    
ü obsahuje 0022 Vitaforce C krém 50 ml + 0031 Vitaforce C Skin Complex 30 ml 

Zvlášť elegantní vánoční dárek v luxusní dárkové krabičce 
 



 
 
991. 0202 Lip Styk  
Přípravek na pěstění rtů, vhodný jako vánoční dárek pro vaše zákaznice.  
Charakteristika: 
• zlepšuje objem rtů, hydratuje rty 
• vyhlazuje jemné čáry 
• omlazuje a definuje kontury, chrání před vysycháním 
Aktivní látky: 
• volulip® - komplex  látek, viditelně zlepšuje objem rtů  
• kyselina hyaluronová – hydratuje a má okamžitý výplňový efekt 
• bambucké máslo -  chrání rty před dehydratací, vyhlazuje a dodává pružnost 
• kokosový olej -  rychle se vstřebává a pečuje o suchou a citlivou pokožku. 
Použití:  Naneste na rty i několikrát denně.  
Tip:  Použijte jako podklad pod rtěnku 
 
 
 
Poznámky: 


